
 

 

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” Република Северна Македонија 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ – СКОПЈЕ 

ИНТЕРЕН ПРИЈАВЕН ЛИСТ  

за запишување на предемети на прв цилкус студии 

 

 
 

Име и презиме  Студиска програма семестар: 

Инд. бр:   зимски              летен  

 шифра з/и Предмет Професор 
Исполнети 

предуслови 
Кредити 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

Скопје,                  20       година                Потпис: 
Вк=  

 
 
 
 
 
 
НЕАКТИВИРАНИОТ ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ: ______________________________________________________________ 
 
 
ГО ЗАМЕНУВАМ СО АКТИВИРАНИОТ ПРЕДМЕТ: ________________________________________________________  


